1

AVISO DE RESTABELECIMENTO DA LICITAÇÃO

Serra, ES, 5 de setembro de 2025

Carta Circular/CPL/003/LCE018/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS E

SERVIÇOS DE MELHORIAS NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA

LOCALIDADE DE SANTA CLARA, MUNICÍPIO DE IBATIBA – ES.

A COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO, através da Comissão

Permanente de Licitação, no uso das atribuições legais, torna público, para conhecimento dos

interessados, o RESTABELECIMENTO da Licitação CESAN nº 018/2024, vimos comunicar

que, superados os motivos de Ordem técnica, estamos reiniciando o procedimento referente à

Licitação CESAN acima referenciada, os horários da licitação ficam alterados, nos seguintes termos:

HORÁRIO E DATA LIMITE PARA REGISTRO DAS PROPOSTAS: Às 09h do dia 11/11/2025.

HORÁRIO E DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 09h do dia 11/11/2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h30min do dia 11/11/2025.

Atenciosamente,

Roberto Felix de Almeida Junior
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

20
25

-M
3D

H
33

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

05

/0
9/

20
25

 0
9:

49

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ROBERTO FELIX DE ALMEIDA JUNIOR
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

CESAN - GOVES
assinado em 05/09/2025 09:49:48 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 05/09/2025 09:49:48 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA (COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL - CESAN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-M3DH33

20
25

-M
3D

H
33

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

05

/0
9/

20
25

 0
9:

49

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2025-09-05T09:49:48-0300